
 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
П'ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
 
від 28 жовтня 2015 року                                                                             № 4722 
 
Про внесення змін до рішення Кіровоградської 
міської ради від 24 лютого 2015 року № 3974 
“Про звільнення на 50 % від  оплати    
за користування житлово-комунальними  
послугами членів сімей військовослужбовців,  
які загинули при виконанні службових  
обов’язків в Республіці Афганістан” 
 
 
 Керуючись статтями 46, 140 та 146 Конституції України,                       
підпунктом 1 пункту “а” статті 34 та статтею 52 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, на виконання пункту  8  Заходів щодо реалізації 
Програми соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій 
населення міста Кіровограда на 2015 рік, затверджених рішенням 
Кіровоградської міської ради від  27 січня 2015 року № 3926, Кіровоградська 
міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 24 лютого                     
2015 року № 3974 “Про звільнення на 50 % від  оплати за користування житлово-
комунальними послугами членів сімей військовослужбовців, які загинули при 
виконанні службових обов’язків в Республіці Афганістан”, а саме у пункті 3 
слова “ВАТ “Кіровоградгаз” замінити на “ДП “Центргаз”. 

 
 
 
 
 
Секретар міської ради        І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
Петренко 24 55 65 


